dovesse il re di Sicilia abbandonare quel reame a Cesare; ne 
riceverebbe in ricompenso l'isola ed il regno di Sardegna 
nello stato in cui verrebbe restituito dal re cattolico; e fosse 
questo in perpetuo posseduto da lui e da' suoi eredi e 
successori col titolo di re e nel modo con cui avea 
posseduto la Sicilia; avvenendo che la posterità mascolina 
di Vittorio Amedeo si spegnesse e che mancassero nella 
famiglia intiera dei reali di Savoia altri successori di sesso 
mascolino, dovesse il regno di Sardegna ricadere a mani 
del re cattolico; rimanesse in tal modo cancellata la clausola 
che pel ritorno della signoria di Sicilia in podestà della 
Spagna erasi accordata nelle convenzioni di Utrecht. 

Caesarea agnoscet ius regis Siciliae eiusque domus succedendi immediate in regno 
Hispaniae atque ladiarum in casum, quando rex Philippus V eiusque posteri deficient hac 
tamen declaratione adiecta quod nullus princeps e domo sabaudica qui in regno Hispaniae 
succedet ullam unquam provinciam seu ditionem uno tempore possidere in continenti 
Italiae possit, et quod in eum casum istae provinciae devolventur ad principes collaterales 
istius domus, quorum unus post alium secundum proximitatem sanguinis in iis succedet. V. 
Sua maiestas Caesarea et rex Siciliae mutuam tutelam seu guarantiam sibi praestabunt pro 
regnis et provinciis universis, quas actu in Italia possident, aut vigore huius tractatus eis 
obvenient etc. etc.». 

L'articolo VI delle convenzioni relative alla pace di Cesare e di Filippo era così concepito 
(ib. p. 531): Sua maiestas Catholica ad testificandam sinceram suam in tranquillitatem 
publicam voluntatem, consentit iis quae infra de regno Siciliae in commodum suae 
maiestatis Caesareae disponuntur, renunciatque pro se suisque haeredibus et successoribus 
maribus et foeminis iuri reversionis dicti regni ad coronam Hispaniae per instrumentum 
cessionis die 10 iunii 1713 diserte eidem reservato, amoreque boni publici, dicto actui 10 
iunii 1713 in quantum opus est, item et articulo sexto tractatus, se inter, regiamque suam 
celsitudinem ducem Sabaudiae Traiecti initi, prout et generaliter omni ei derogat; quod 
retrocessioni, dispositioni et permutationi memorati regni Siciliae per praesentia pacta 
stabilitae, adversari posset; ea tamen conditione ut ius reversionis insulae et regni Sardiniae 
ad eamdem coronam eidem vicissim cedatur et asseratur, prout infra articulo secundo 
conventionum inter sacram maiestatem Caesaream, et regem Siciliae magis explicatur».